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מ”י 43622/02/17 – מדינת ישראל נגד שגיב חמו
בית משפט השלום בראשון לציון

20 פברואר 2017 מ"י 43622-02-17 מדינת ישראל נ' חמו
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד שגיב חמו

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"מ רביב מרגלית ומפקח יונתן פרנקו

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יעקב מור יוסף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

את החלטתי זו יש לקרוא בהמשך להחלטה שניתנה מוקדם יותר במ"י 43625-02-17.

מפאת קוצר הזמן וריבוי החשודים לא אחזור על כל האמור באותה החלטה.

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 20.2.17 בשעה 06:00 בחשד לביצוע עבירות של מכירה, השכרה, הפצה של טובין לשם מסחר,
החזקה בטובין מפרים לשם מסחר, איסור מכירת תכשיר מרשם אלא על ידי לקוח, טיפול רשלני בתרופות או בחומר

רעיל, זיוף בנסיבות מחמירות, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/26 - במ/39 אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את
החשוד למיוחס לו. מדובר במסמכים הקשורים באופן ישיר לחשוד ללא כל קשר לחשודים אחרים שנעצרו במסגרת
פרשה זו. עם זאת, ניתן לקשור את החשוד גם למסמכים אחרים שסומנו בעניינם של חשודים אחרים ולמען שלמות

התמונה אפנה אף למסמך שסומן מוקדם יותר במ/18.
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נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות בשים לב לחלקו בפרשה.

לא נעלם מעיני שמדובר בחשוד נ עדר עבר פלילי מכל סוג שהוא.

כמו כן, דומה שככל שהחשוד ישוחרר קיים חשש לכך שפעולות חקירה רבות המפורטות בבמ/1 ובמ/1א ישובשו.

אשר על כן, בשים לב לחלקו של החשוד בפרשה, בשים לב לעוצמת החשד הסביר הקיימת בשלב זה בתיק החקירה,
מספר פעולות החקירה וטיב פעולות החקירה, כמו גם המורכבות של חקירת הפרשה בשים לב לריבוי הפעולות וכן

לצורך לבצע פעולות הקשורות לפעולה מס' 46, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 1.3.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז,
20/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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